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תת”ע 5858/08/13 – מדינת ישראל נגד משה גוזלן
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

07 אוקטובר 2014 תת"ע 5858-08-13 מדינת ישראל נ' גוזלן
בפני כב' השופטת מגי כהן

מדינת ישראל המאשימה
נגד

משה גוזלן הנאשם

ב"כ המאשימה עו"ד מורן אקווע ועו"ד רונית נגר

ב"כ הנאשם עו"ד יצחק הלוי

[פרוטוקול הושמט]

גזר-דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירה של נהיגה בהיותו בלתי מורשה לנהיגה. העבירה בוצעה ביום 05.08.2013
שעה 10:40 בעיר ראשל"צ עת נהג הנאשם ברכב מסוג מאזדה.

הנאשם נשלח לקבלת תסקיר ושירות המבחן הגיש תסקיר מפורט וכן תסקיר משלים בהתאם להחלטתי הקודמת.

הצדדים הודיעו כי הגיעו להסדר טיעון כפי שהוצג.

נימוקי ההסדר פורטו בפרוטוקול והם עולים גם מתסקיר שירות המבחן.

מדובר בנאשם בן 52 אשר סובל מהתמכרות ממושכת בסמים ובשנים האחרונות נקי מסמי רחוב ומשתמש בתחליף סם.

שירות המבחן סקר תולדות חיי הנאשם ואת ההיסטוריה העבריינית של הנאשם וממליץ להימנע מהטלת עונש מחמיר של
מאסר בפועל אשר יגרום להידרדרות הנאשם שוב למעגל הסמים. שירות המבחן מבקש להסתפק בעונש שיקומי צופה

פני עתיד וכן ממליץ על הטלת צו מבחן.

בתסקירו המשלים של שירות המבחן ציין שירות המבחן כי קיבלו מידע מהמרכז המספק תחליף סם לנאשם והוא שומר
על קשר קונקרטי ובמעכב לאחר מתן תחליף סם והתרשמותו של המרכז דומה להערכתו של שירות המבחן.
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אף על  וזאת  לנהיגה,  הקשורות  עבירות  וכן  סמים  עבירות  הכולל  פלילי  עבר  וכן  התיישן  אשר  תעבורתי  עבר  לנאשם 
שמדובר כאמור בבלתי מורשה לנהיגה.

המתחם בעבירה מסוג זה, כאשר מדובר בעבירה חוזרת הוא מאסר מאחורי סורג ובריח. יחד עם זאת, נוכח הנימוקים
שפורטו, ההסדר והעובדה כי העבירות הקשורות לנהיגה ועברו הפלילי הינם משנת 89' מצאתי לכבד את ההסדר.

אשר על כן, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 שנים בפועל במצטבר לכל פסילה אחרת.

ריצוי הפסילה יחל היום ללא צורך בהפקדה היות ומדובר בבלתי מורשה.

נהיגה של:  עבירה  שנים   3 בתוך  יעבור  שלא  חודשים   10 של  לתקופה  תנאי  על  מאסר  עונש  הנאשם  על  גוזרת  הנני 
בפסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנה.

הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 10,000 ₪ למשך 3 שנים להימנע מביצוע עבירה של:

נהיגה בפסילה, נהיגה ללא רישיון נהיגה ונהיגה ללא רישיון נהיגה תקף למעלה משנה.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות תוך המועד הנקוב לעיל, ייאסר לתקופה של חודשיים.

אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנתיים בהסכמתו ועל פי המלצת שרות המבחן.

במהלך תקופת המבחן ישתף הנאשם פעולה באופן מלא עם גורמי הטיפול.

מובהר בזאת לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאים אלה, עשוי בית משפט לגזור את דינו מחדש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג תשרי תשע"ה,
07/10/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

הוקלדעלידיאריתמליחי
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